

Oprava havarijního stavu betonové kanalizační přípojky v místě propadu Náměstí 17 Listopadu 2. Karlovy Vary

Pol. č.	Položka	Počet MJ	MJ	Cena / MJ	Cena celkem
	Stavební práce				
1	Vytýčení sítí, administrava, doprava, Teplárna	1	jedn	2 000 Kč	2 000 Kč
2	Osazení dopravního značení, 10 ks x 100,- x 15 dní	2	den	1 000 Kč	2 000 Kč
3	Pomocné lávky a žebříky	1	jedn	800 Kč	800 Kč
4	Bednění výkopu, výdřeva	0,1	m3	16 800 Kč	1 680 Kč
5	Výkopové práce ruční kanalizace splašková	3,8	m3	6 200 Kč	23 560 Kč
6	Příplatek za ztížené podmínky kabely a inž sítě	2	m3	3 900 Kč	7 800 Kč
7	Provizorní zajištění výkopu proti vtoku povrchové vody	1	jedn	2 000 Kč	2 000 Kč
8	Přesun kabelu V0	5	mb	250 Kč	1 250 Kč
9	Čerpání vody a splašek	2	h	380 Kč	760 Kč
10	Obetonování potrubí	0,4	m3	6 930 Kč	2 772 Kč
11	Zásyp a hutnění splaškové kanalizace, dovezený materiál	4	m3	1 350 Kč	5 400 Kč
12	Obsyp kabelů pískem	1	t	1 600 Kč	1 600 Kč
13	Oprava původní zborcená šachty napojení dešťová kanalizace	1	ks	18 500 Kč	18 500 Kč
14	Odvozy materiálu a uložení na skládku	8	t	1 600 Kč	12 800 Kč
15	Doprava materiálu	1	jedn	2 000 Kč	2 000 Kč
16	Kamerová přípomoc	6	bm	260 Kč	1 560 Kč
17	Přeložení zámkové dlažby	12	m2	980 Kč	11 760 Kč
18	Demontáž a osazení obrubníků	4	m	450 Kč	1 800 Kč
19	Ostatní přípomoc	1	jedn	5 000 Kč	5 000 Kč
				5	105 042 Kč
				DPH 21%	22 058,82 Kč
				včetně DPH	127 100,82 Kč

V BŘEZOVÉ 29. 04. 2025

Král českých staveb. s. r. o. Hamerská 69/15, Březová, 36215 IČ:08021350 , DIČ CZ7408151938

